

Årsredovisning

för

Frösö Byggnadsplåtslageri AB

556888-2319

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Eliasson, Styrelseledamot
2025-04-23

Styrelsen för Frösö Byggnadsplåtslageri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggentreprenader.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år på grund av ökad efterfrågan.

Det gångna året har präglats av en utmanande konjunktur inom branschen, vilket har medfört svårigheter för många aktörer. Trots detta har vi fortsatt att uppvisa en stark ordergång och en stabil affärsutveckling. Vi känner oss tillförsiktiga inför framtiden, och den positiva arbetsmiljön bidrar till ett starkt engagemang bland medarbetarna. Året avslutades med en framgångsrik flytt till våra nybyggda lokaler, vilket markerar ett viktigt steg i vår långsiktiga strategi och ger oss en känsla av att ha uppnått viktiga mål."

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 989	6 008	3 535	2 458
Resultat efter finansiella poster	577	656	210	-199
Soliditet (%)	29,2	25,0	21,9	20,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	626	517 773	569 399
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		517 773	-517 773	0
Årets resultat			452 265	452 265
Belopp vid årets utgång	51 000	268 399	452 265	771 664

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	268 399
årets vinst	452 265
	720 664
disponeras så att	
i ny räkning överföres	720 664
	720 664

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 988 680	6 007 810
Övriga rörelseintäkter		338 432	340 437
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 327 112	6 348 247
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 660 828	-1 663 910
Övriga externa kostnader		-1 399 265	-941 404
Personalkostnader	2	-3 500 125	-2 887 617
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-141 967	-141 967
Summa rörelsekostnader		-7 702 185	-5 634 898
Rörelseresultat		624 927	713 349
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		254	446
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 846	-57 909
Summa finansiella poster		-47 592	-57 463
Resultat efter finansiella poster		577 335	655 886
Resultat före skatt		577 335	655 886
Skatter			
Skatt på årets resultat		-125 070	-138 114
Årets resultat		452 265	517 772

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	62 500	92 500
Summa immateriella anläggningstillgångar		62 500	92 500
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	179 365	291 332
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	17 227	0
Summa materiella anläggningstillgångar		196 592	291 332
Summa anläggningstillgångar		259 092	383 832
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		150 000	150 000
Summa varulager		150 000	150 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		422 580	396 397
Fordringar hos koncernföretag		1 097 495	952 347
Övriga fordringar		24 905	55 083
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		481 159	494 339
Summa kortfristiga fordringar		2 026 139	1 898 166
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		346 279	0
Summa kassa och bank		346 279	0
Summa omsättningstillgångar		2 522 418	2 048 166
SUMMA TILLGÅNGAR		2 781 510	2 431 998

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Ej registrerat aktiekapital		1 000	1 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		268 399	627
Årets resultat		452 265	517 772
Summa fritt eget kapital		720 664	518 399
Summa eget kapital		771 664	569 399
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	50 000
Summa obeskattade reserver		50 000	50 000
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		126 000	228 000
Summa långfristiga skulder		126 000	228 000
Kortfristiga skulder			
	6		
Checkräkningskredit	7	0	256 101
Övriga skulder till kreditinstitut		102 000	102 000
Leverantörsskulder		477 835	227 522
Skatteskulder		244 108	165 192
Övriga skulder		179 792	135 110
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		830 111	698 674
Summa kortfristiga skulder		1 833 846	1 584 599
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 781 510	2 431 998

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 600 000	1 600 000
	1 600 000	1 600 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4,5	4,5

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-57 500	-27 500
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-87 500	-57 500
Utgående redovisat värde	62 500	92 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	539 940	539 940
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	539 940	539 940
Ingående avskrivningar	-248 609	-136 642
Årets avskrivningar	-111 967	-111 967
Utgående ackumulerade avskrivningar	-360 576	-248 609
Utgående redovisat värde	179 364	291 331

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	17 227	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 227	0
Utgående redovisat värde	17 227	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 228 000 (330 000) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	126 000	228 000
	126 000	228 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	102 000	102 000
	102 000	102 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	255 975

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Östersund 2025-04-23

Tomas Eliasson
Tomas Eliasson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-23

Urban Lidén
Urban Lidén
Auktoriserad revisor
